Colchicum latifolium Sibth. et Sm., Fl. Graec. IV, tab. 350. ♀

In graminosis et in pratis ad Florina (Roggiero), Karaferija (Erlmeyer), Voden (Kindl) et Bitolj (Pilcz, Jovanović).

Colchicum Doerfleri Deg., Beitr. z. Fl. v. Maced., p. 39.

In collinis ad Kumanovo (Petković), Skoplje (Šuškalović) et Veles (Kindinger).

Asphodelus microcarpus Viv., Fl. cors. Diagn. p. 5. ♀

In collinis regionis calidioris ad Voden (Kindl).

* **Asphodeline lutea** (L.) Rchb., Fl. germ. exc., p. 116. ♀

In saxosis et rupestribus regionis inferioris ad Voden (Kindl).

Asphodeline liburnica (Scop.) Rchb., Fl. germ. exc. p. 116. ♀

In rupestribus et dumetis saxosis ad Voden (Kindl), Bitolj (Pilcz) et Veles (Kindinger).

* **Lilium candidum** L., Spec. plant. p. 433. ♀

In regione calidiore et submontana ad Voden (Kindl) omnino spontaneum!

* **Lilium Cattaniae** Vis., Fl. dalm., Suppl. p. 32. ♀

In nemoribus regionis montanae ad Skoplje (Dr. Šuškalović).

Lilium albanicum Grsb., Spicil. II, p. 385. ♀

In pascuis praealpinis et subalpinis m. Ljubeten (Dr. Šuškalović) et Perister (Pilcz).

Lilium Heldreichii Freyn in Reg. Flora 1880, p. 241. ♀

In montanis et praealpinis m. Agostos (Kindl, Roggiero).

Fritillaria graeca Boiss. et Spr., Diagn., Ser. I, 7, p. 104. ♀

In nemoribus ad Skoplje (Dr. Šuškalović). Cum speciminibus graecis et serbicus omnino congrua.

* **Fritillaria pontica** Wahlbg., Isis XXI, p. 984. ♀

In rupestribus regionis praealpinae m. Kozjak-Planina (Dimitrijević).

* **Ornithogalum nanum** Sibth. et Sm., Fl. graec. IV, p. 28. ♀

In collinis saxosis ad Voden (Kindl).

* **Ornithogalum oligophyllum** Clarke, Trav. VIII, p. 224. ♀

In pascuis montanis et praealpinis m. Babuna-Planina et Perister (Pilcz).

* **Muscari pulchellum** Heldr. et Sart., Diagn. Ser. II, p. 109. ♀

In collinis saxosis ad Veles et Zelenikovo (Kindinger).

Crocus chrysanthus Herb., Journ. Hort. Soc. v. 11, p. 385 (1847). ♀ (*Crocus sulphureus* Grsb.)
In collinis ad Skoplje (Petković), Veles (Kindinger) et Voden (Kindl).

Crocus veluchensis Herb., Bot. Reg. t. 4, fig. 3 (1847). ♀
In subalpinis et alpinis m. Ljubeten (Dr. Šuškalović), Perister (Pilcz), Nidže-Planina (Kindl).

Iris Sintensisii Janka, Adat. Erd. p. 173. ♀
In graminosis saxosis ad Voden (Kindl), Florina (Roggiero)

Iris mellita Janka, Adat. Erd. p. 272. ♀
In saxosis ad Demir Kapija (Hahn).

Iris rubromarginata Baker, Gard. Chron. 1, p. 524 (1875). ♀
In graminosis saxosis ad Voden (Kindl).

* **Iris bosniaca** G. Beck, Fl. v. Südbosnien II, p. 51 (pro variet.). ♀
In rupestribus m. Kozjak-Planina (Dimitrijević).